

Poznań, dnia 10.08.2023 r.

**Zamawiający:**

**Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny**

**ul. E. Estkowskiego 6**

**61-755 Poznań**

adres e-mail: [komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl](mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego PRZ/00044/2023  
Sukcesywna dostawa odzieży roboczej i ochronnej z logo, środków ochrony  
indywidualnej oraz obuwia roboczego i ochronnego dla pracowników Sieci  
Badawczej Łukasiewicz – Poznańskiego Instytutu Technologicznego.

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp.

**I**

Zamawiający informuje, iż w dniu 08.08.2023 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień oraz na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1:**

Dzień dobry Szanowni Państwo, w związku z okresem urlopowym, który w znaczącym stopniu utrudnia kompletowanie niezbędnych komponentów i informacji niezbędnych do przygotowania oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 01 września 2023r. W okresie wakacyjnym problematyczne jest uzyskanie informacji od dostawców niezbędnych do przygotowania samej oferty cenowej, jednak jeszcze trudniej jest skompletować komponenty niezbędne do odszycia wzorów.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy o przesunięcie terminu składania ofert, **ale do dnia 25 sierpnia 2023 r. do godz. 13:00.**

**Pytanie 2:**

Witam Państwa zwracam się z pytaniem o błędę polar pozycja 24 formularza część I, czy dopuścicie Państwo błędę o gramaturze 280g/m.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający dopuszcza błędę polar z pozycji 24 formularza część I o gramaturze 280g/m.

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i wiążą wszystkich Wykonawców.**

## II

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 5 ustawy Pzp, informuje o **przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 25.08.2023 r. do godz. 13.00.**

**W związku z powyższym rozdział XIX ust. 1 i 2 SWZ otrzymuje brzmienie:**

1. „Ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 25.08.2023 r. do godz. 13.00** poprzez platformę Zamawiającego, dostępną na stronie:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/802359>

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25.08.2023 r. o godz. 13.30** poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.”

**Rozdział XXI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:**

1. „Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 23.09.2023 r.”

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej

